CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO
DO AMARANTE
Com o povo para seguir avançando

INDICAÇÃO N.°  596  , DE 2025

Sugere ao Poder Executivo a realização de serviços
de manutenção, conservação e recuperação da
Rua Filomena Marfins, situada no Bairro Vila
Esperança, na sede deste Município de São Gonçalo
do Amarante/CE.

O Vereador Antônio Raphael Cavalcante Assunção - MDB, infra-assinado, no
uso de suas atribuições regimentais, com amparo nos termos do art. 183 do
Regimento Interno, SUGERE ao Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam
adotadas as providências necessárias à execução de serviços de manutenção e
recuperação da Rua Filomena Martins, no Bairro Vila Esperança, sede deste
Município.

JUSTIFICATIVA

presente proposição tem por finalidade atender às demandas da população
local, que vem pedindo melhoria das condições de trafegabilidade e segurança na
referida via pública. A Rua Filomena Martins, importante logradouro do Bairro Vila
Esperança, apresenta bastante deterioração no pavimento asfáltico.

Nestes Termos, Aguarda Deferimento.

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aos
07 dias do mês de outubro de 2025.

Atenciosamente,

ANTi 10 RAPHAEL C VALCANTE ASSUNÇÃO
Verea or — MDB

Ryan e 4 Ca
W) 1‘1.

Re a ardoso
Ass .ssor de Trámites de
Proposiiirs

04 10 JoDs
to u2

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro, SN - Liberdade
São Gonçalo do Amarante - CE, 62670-000 - (85) 3315-4482 CNP] 35.004.696/0001-09